神戸まつり灘区協賛会事務局 広告担当あて

FAX：843-7034／メール：rokko_family@city.kobe.lg.jp

第 52回「六甲ファミリーまつり」広告掲載申込書（継続用）

下記のとおり、広告掲載を申し込みます。

令和７年   月   日

１．枠数        を        希望します。

  ※広告サイズや広告料金は、「広告掲載要項」をご確認ください。

２．図案（どちらかに☑をご記入ください。）

□図案の変更なし      □図案の変更あり

・カラー文字や字体（明朝体・ゴシックなど）に指定のある場合は、明確にご記

入ください。

・写真やイラストを入れる場合は、挿入位置を図示してください。（イラストは、

原版のあるものに限る。）

・イラストや写真を使用される際は、必ず指定業者とデータ確認を行ってくださ

い。

※図案をご記入ください。前回と内容に変更がない場合は、記入不要です。

●お申込者情報

団体名・氏名
（ふりがな）

代表者名
（ふりがな）

所在地

電話・FAX （電話）          （FAX）

E-mail

ご担当者

備考

※広告料金は、チラシ完成後に別途ご請求いたします。

申込締切日

3 月 28 日（金）

  万円   枠